
28.10. - 01.11.2024

TÝDENNÍ NABÍDKA  

BIOTUNA MURAMASA - TUŇÁK PRVOTŘÍDNÍ KVALITY

Cílem našeho partnera, který je inspirovaný Muramasou, 

jedním z nejstarších mečířů v Japonsku, bylo od založení 

společnosti využívání odbornosti a disciplíny na výběr, 

klasifikaci a marketing pravděpodobně nejlepších tuňáků 

na světě. Loveni jsou pouze tuňáci z jižního Pacifiku, 

kteří se loví na háček a na palubě lodi jsou zabíjeni pomocí 

japonské techniky IKEJIME téměř bez utrpení. 

To zaručuje vynikající sashimi kvalitu od úlovku až po finální 

prezentaci hostovi. 

 

NENÍ TUŇÁK JAKO TUŇÁK

Vážení kuchaři, ponořte se do neporovnatelného kulinářského 

zážitku a vychutnejte si úžasně pevnou texturu řezu 

a přesto nekonečnou jemnost. Tohoto výsledku je dosaženo 

nejen kvalitou vybraných zvířat, ale také použitím techniky 

Ikejime. Kombinací omráčení, rychlého odstranění míchy 

spolu s rychlým vykrvením v temperované vodě 

a chlazení v ledové vodní lázni, je zajištěna nejvyšší kvalita masa 

od úlovku až po prezentaci na talíři. Řezy z tuňáka Muramasa 

mají všechny potřebné vlastnosti k dosažení dokonalosti 

v každém soustu.

Udržitelný rybolov

Japonská rybářská tradice

Sashimi kvalita

Filet z tuňáka I MURAMASA   

Thunnus obesus, bez kůže, Big Eye AAA Chunk, refresh

cca 2,0 kg / kus - Jihovýchodní Pacifik, FAO 87 

Číslo artiklu: 551471

Loin z tuňáka I MURAMASA  

Thunnus obesus, bez kůže, Big Eye AAA, refresh

cca 5,0 - 7,0 kg / kus - Jihovýchodní Pacifik, FAO 87 

Číslo artiklu: 551473

Filet z tuňáka center cut I MURAMASA

Thunnus obesus, bez kůže, Big Eye AAA, refresh

cca 2,0 - 3,0 kg / kus - Jihovýchodní Pacifik, FAO 87  

Číslo artiklu: 551472

Tuňák Toro I MURAMASA 

Thunnus obesus, s kůží, Big Eye AAA, refresh

cca 1,5 - 2,0 kg / kus - Jihovýchodní Pacifik, FAO 87  

Číslo artiklu: 551475



28.10. - 01.11.2024

TÝDENNÍ NABÍDKA  

MASO

RYBY

Telecí hřbetní filet 

se stříbrnou blánou

cca 3,0 - 4,0 kg / kus - Holandsko

Číslo artiklu: 540629

Jikry mořského ježka

Mesocentrotus franciscanus, mražené v mořské vodě 

ručně lovené potápěním

cca 85 g / miska - Severovýchodní Pacifik, FAO 67 

Číslo artiklu: 563053

Filet z lososa královského I ORA KING

Oncorhynchus tshawytscha, s kůží, mražený 

téměř bez kostí, vakuum

cca 1,4 kg / kus - Nový Zéland, sádka

Číslo artiklu: 562527

Filet z bílého halibuta

Hippoglossus hippoglossus, s kůží

cca 3,0 - 5,0 kg / kus, 1 kus / krabice

- Severovýchodní Atlantik, FAO 27 

Číslo artiklu: 550507

Loin z okouníka  

Sebastes norvegicus, s kůží, bez šupin

200 g / kus, 3,0 kg / krabice

- Severovýchodní Atlantik, FAO 27 

Číslo artiklu: 551287

Filet z candáta  

Stizostedion lucioperca, s kůží

200 - 400 g / kus, 3,0kg / krabice - Ijselské jezero

Číslo artiklu: 550634

NĚMECKÉ REGIONÁLNÍ

Dry Aged Flat Iron I NORDISH BEEF 

cca 1,5 kg / balení - Dolní Sasko

Číslo artiklu: 543250

Tygří krevety červené ´Gambero Rosso´ 20/25  

Aristaeomorpha foliacea, mražené

cca 0,9 kg / balení - Středozemní moře, FAO 37

Číslo artiklu: 562974

Chapadla chobotnice 

Octopus vulgaris, vařená, mražená, bez glazury

150 - 200 g / kus, 1,5 kg / miska

- Středovýchodní Atlantik, FAO 34 

Číslo artiklu: 562518



28.10. - 01.11.2024

TÝDENNÍ NABÍDKA  

NĚMECKÉ REGIONÁLNÍ

OVOCE & ZELENINA

KOLONIÁL

ZVĚŘINA

Kaštanové pyré    

neslazené

439 g / balení - Francie

Číslo artiklu: 515964

Lanýžové brambory    

Fialově mramorované brambory Vitelotte mají lehce 

kaštanové aroma.

cca 5,0 kg / krabice - Francie

Číslo artiklu: 520401

Jelení guláš

ručné krájený

cca 3,0 kg / balení - Meklenbursko-Přední Pomořansko

Číslo artiklu: 540299

Rajčata Ur-Mix I Prince de Bretagne  

Mix rajčat složený z odrůd jako jsou býčí srdce, černá rajčata Krim, 

San Marzano, Andenhorn a Green Zebra.

cca 3,5 kg / krabice - Francie

Číslo artiklu: 520274

DRŮBEŽ

Kachní prso  

mražené 

cca 200 g + / kus, 2 kusy / balení, 5,0 kg / krabice - Francie

Číslo artiklu: 562136

NĚMECKÉ REGIONÁLNÍ

NĚMECKÉ REGIONÁLNÍ

NĚMECKÉ 

REGIONÁLNÍ

Prignitzské kuřecí kukuřičné stehno

s kostí, bez hřbetní části

6 kusů / balení, cca 1,3 kg / balení - Braniborsko

Číslo artiklu: 543035

Listy černé kadeřavé kapusty

Zelenina známá také jako palmová kapusta, která je jemnější 

než kadeřávek.

cca 3,0 kg / krabice - Hesensko

Číslo artiklu: 520873

Dýně Hokkaido 

cca 1,0 kg / kus - Hesensko

Číslo artiklu: 520187

Melange Noir I ALTES GEWÜRZAMT  

Směs koření složená z černého, divokého a dlouhého pepře.

500 g / balení - Bavorsko

Číslo artiklu: 515936

Francké koření na chleba I ALTES GEWÜRZAMT 

Na hrubo mletá směs koriandru, fenyklu, kmínu, římského kmínu, 

badyánu, kardamomu a muškátového oříšku.

1,0 kg / balení - Bavorsko

Číslo artiklu: 515935


